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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J.J. JENSEN INVEST HOLDING ApS

Bogensevej 61 2 th

4700 Næstved

CVR-nr: 25797264

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
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Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens væsenligst aktivitet er service virksomhed indenfor industri og autobranchen.

 

Usikkerhed om fortsat drift

Der er usikkerhed om selskabet evne til at fortsætte driften. Selskabet er afhængigt af at kreditorerne fortsat stiller kapital

til rådighed. Ledelsen bedømmer dog, at kapitalen fortsat vil blive stillet til rådighed, og aflægger i overensstemmelse

hermed årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift. Der henvises til noterne i årsregnskabet.

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

 

Årsrapporten for selskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som året før.

 

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets

værdi kan måles pålideligt.

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og

forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet

for hver regnskabspost nedenfor.

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente

over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag

af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

 

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som

be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes herunder indregnes værdireguleringer af finansielle

aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt

for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge

af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

 

 

Resultatopgørelsen

 

Nettoomsætning

Indtægter fra salg og tjenesteydelser indregnes når leveringen og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis

indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

 

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, lokaler og administration m.v.

 

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indeholder renter.

 

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydninger i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del,

der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i

egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, som knytter sig til årets ekstraordinære resultat,

henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

 

 

Balancen

 

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel

vurdering af tilgodehavender.

 

Likvide midler

Likvide midler indeholder selskabets bankkonti.
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Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige

indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og

skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan

foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet

henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi,

hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte

skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til

nettorealisationsværdi.

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende,

når den udskudte skat forventes udløst som udskudt skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser

indregnes i resultatopgørelsen.

 

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

Note 2021 2020

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -12.728 -8.149

Personaleomkostninger 0 0

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver 0

Resultat af ordinær primær drift -12.728 -8.149

Øvrige finansielle omkostninger -318

Ordinært resultat før skat -12.728 -8.467

Skat af årets resultat 0 0

Andre skatter 0 0

Årets resultat -12.728 -8.467

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -12.728 -8.467

I alt -12.728 -8.467
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Balance 31. december 2021

Aktiver

Note 2021 2020

kr. kr.

Likvide beholdninger 0 8.737

Omsætningsaktiver i alt 0 8.737

AKTIVER I ALT 0 8.737
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Balance 31. december 2021

Passiver

Note 2021 2020

kr. kr.

Registreret kapital mv. 125.000 125.000

Overført resultat -259.992 -247.264

Egenkapital i alt -134.992 -122.264

Gæld til banker 72

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 134.920 131.001

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 134.992 131.001

Gældsforpligtelser i alt 134.992 131.001

PASSIVER I ALT 0 8.737
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Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er afhængigt af at kreditorerne

fortsat stiller kapital til rådighed. Ledelsen bedømmer dog, at kapitalen fortsat vil blive stillet til

rådighed, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte

drift.

 

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2021

Gennemsnitligt antal ansatte 0


